
269
Besluit van 11 juni 1999, houdende vaststelling
van het tijdstip van intrekking van de Wet
bestrijding namaakprodukten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van
4 juni 1999, nr. WJZ/W 99032153;

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de wet van 29 mei 1997 tot
goedkeuring van het op 28 maart 1995 te Brussel tot stand gekomen
Protocol houdende wijziging van de eenvormige Beneluxwet inzake
tekeningen of modellen alsmede intrekking van de Wet bestrijding
namaakprodukten (Stb. 253);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. Artikel 2 van de Wet van 29 mei 1997 tot goedkeuring van het op 28
maart 1995 te Brussel tot stand gekomen Protocol houdende wijziging van
de eenvormige Beneluxwet inzake tekeningen of modellen alsmede
intrekking van de Wet bestrijding namaakprodukten (Stb. 253) treedt in
werking met ingang van 1 augustus 1999.

2. Het besluit van 6 mei 1999 nr. 95.002883, houdende vaststelling van
het tijdstip van intrekking van de Wet bestrijding namaakprodukten, wordt
ingetrokken.

De Staatssecretaris van Economische Zaken is belast met de uitvoering
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 11 juni 1999
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
G. Ybema

Uitgegeven de zesde juli 1999

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1999

STB5004
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1999 Staatsblad 1999 269


